[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  10 сентября 2018г.  №  841
      г. Курильск

О прекращении движения транспортных средств
В соответствии со статьей 3 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 № 45, с муниципальным контрактом №0361300010718000024_211002 от 10.08.2018 на выполнение работ «Ремонт автомобильных дорог г. Курильск» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить движение транспортных средств с 10 сентября 2018 года  по 1 октября 2018 г. по улице Гидростроевская в районе пересечения с ул.Приморское шоссе в г. Курильске.

2. Акционерному обществу «Гидрострой» обеспечить безопасное ограничение движения на данном участке дороги посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения, а также распорядительно-регулировочными действиями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         В.А. Рокотов